

## DODATEK č. 5 ke smlouvě o dílo č. 34/VZ/2020

o provedení stavebních prací ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,  
dále také jen „dodatek č. 5“

### Středisko SÚS JčK Volary

číslo smlouvy zhotovitele: 16/2020

číslo smlouvy objednatele: 34/VZ/2020

#### 1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel (stavebník): **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje**  
příspěvková organizace  
Sídlo: **Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice**  
Zastoupený: **Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace**  
tel: 387 021 010  
e-mail: sekretariat@susik.cz  
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641  
ID datové schránky: cadk8eb  
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100  
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
- |  |                        |                   |
|--|------------------------|-------------------|
| Zástupce ve věcech smluvních:          | Ing. Andrea Jankovcová | tel.: 387 021 010 |
| Zástupce ve věcech technických:        | ██████████             | tel.: ██████████  |
| Technický dozor stavebníka (dále TDS): | ██████████             | tel.: ██████████  |
| Koordinátor bezpečnosti práce:         | ██████████             | tel.: ██████████  |

*jako „objednatel“ na straně jedné*

- 1.2. Zhotovitel: **DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.**  
Sídlo: **Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov**  
Zastoupený: **Josefem Ptákem, jednatelem společnosti**  
tel.: 381 297 711  
e-mail: sekret@drevotvar-ptak.cz  
IČO: 260 71 584 DIČ: CZ 260 71 584  
ID datové schránky: erq2bxv  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Tábor, č. účtu: 78-1323180207/0100  
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191, datum zápisu 5. 2. 2004.
- |                                 |            |   |
|---------------------------------|------------|---|
| Zástupce ve věcech smluvních:   | Josef Pták | tel.: 381 297 711                         |
| Zástupce ve věcech technických: | ██████████ | vedoucí stavební výroby, tel.: ██████████ |
| Odpovědný stavbyvedoucí:        | ██████████ | tel. ██████████ (č. autorizace 197019)    |

*jako „zhotovitel“ na straně druhé*

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 5 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

**I.**

Tento dodatek č. 5 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 34/VZ/2020, č. zhotovitele 16/2020, uzavřené dne 28. 7. 2020, ve znění pozdějších dodatků č. 1-4 (dále jen „smlouva“), na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

**II.**

V souladu s ustanovením v čl. 10 odst. 10.1 výše citované smlouvy se tímto dodatkem č. 5 na základě odsouhlaseného změnového listu č. 3 se mění **rozsah díla** uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i **výše smluvní ceny díla** z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 34/VZ/2020 a dále projektovou dokumentací stavby „**Středisko SÚS JČK ve Volarech**“ ve stupni DSP+PDS/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří ■■■■■■■■■■ - **PROJEKTCENTRUM**, Špidrova 87, 385 01 Vimperk, IČO: 49010425 a **oceněným soupisem prací** z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle změnových listů č. 1, 2 a 3.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smlouvené ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH celkem	■■■■■■■■■■
Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH celkem	■■■■■■■■■■
Změnový list č. 3 – vícepráce bez DPH	■■■■■■■■■■
Změnový list č. 3 – méněpráce bez DPH	■■■■■■■■■■
<b>Smluvní cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH celkem</b>	<b>32 866 326,85 Kč</b>

**Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.**

**Prohlašujeme tímto z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, že plnění bude použito pro ekonomickou činnost.**

**III.**

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků, tímto dodatkem č. 5 nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku č. 5 řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku č. 5 považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 5 je vypracován ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 5 a tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

**Příloha:** Změnový list č. 3

Za objednatele:

V Českých Budějovicích, dne: - 4. 10. 2022



Ing. Andrea Jankovcova  
ředitelka organizace  
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Za zhotovitele:

V Chýnově, dne: - 3. 10. 2022



Josef Pták  
jednatel společnosti  
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

# REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Datum:

Stavba : Středisko SUS JČK ve Volarech

Objednatel : Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

IČO  
DIČ

Zhotovitel : Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČO 26071584

DIČ CZ26071584

Za zhotovitele

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
<b>Cena celkem za stavbu</b>		

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL - SO-01 - služebna s garážími		0			-6,5
ZL - SO-02 - zpevnění podloží		0			-44,1
ZL - SO-06 - přeložka splaškové kanalizace		0			-50,1
ZL - SO-07 - přeložka dešťové kanalizace		0			-50,9
ZL - SO-10 zpevněné plochy a oplocení		0			251,6
		0			0,0
		0			0,0
<b>Celkem za stavbu</b>		0			100,0

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>D29/21</b>	<b>SO 01 - více a méněpráce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Služebna s garážemi</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>D29/21</b>	<b>178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLÁŘECH</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	██████████		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	██████████			
Objednatel	SÚS JčK			
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov		Zakázkové číslo	029/21
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	██████████	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	██████████	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	██████████	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	██████████	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	██████████	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	██████████	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	██████████	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	██████████	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		██████████
DPH	21,0 %		██████████
Základ pro DPH	0,0 %		██████████
DPH	0,0 %		██████████
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			██████████

Poznámka :

Stavba : 029/21 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH  
 Objekt : SO 01 Služebna s garážemi

Rozpočet : 029/21  
 SO 01 - více a méněpráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace pozemní		0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní		0	0	0	0
742 Elektroinstalace - slaboproud		0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0		0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0		0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0		0	0	0
725 Zařizovací předměty	0		0	0	0
732 Strojovny	0		0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0		0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0		0	0	0
783 Nátěry	0		0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0		0
<b>CELKEM OBJEKT</b>					0

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
<b>CELKEM VRN</b>				0

## Položkový rozpočet

Stavba :	029/21 178 - STŘEDISKO SUS JČK VE VOLARECH	Rozpočet: 029/21
Objekt :	SO 01 Služebna s garážemi	SO 01 - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				
1	564772111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-70,00		
2	564831111.O	Násyp z oblázků - tl. 100 mm	m2	-15,70		
3	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-25,36		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace pozemní</b>				
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní</b>				
4	631311125	Mazanina -12cm C20/25	m3	8,25		
5	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	-13,23		
6	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	8,25		
7	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	-7,02		
8	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	-7,02		
9	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	-0,39		
10	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C20/25	m3	-13,23		
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní</b>				
<b>Díl: 742</b>		<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				
11	1256662	UNIVERZÁLNÍ INVERTOR LNB-QUAD-INVERTO	kus	-1,00		
12	1256673	DRŽÁK SAT.PARABOL 50	kus	-1,00		
13	1295852	PARABOLA 60 CM CORAB C60/J58723/	kus	-1,00		
14	7420001	D+M zabezpečovací zařízení JABLOTRON 150	kus	5,00		
15	74223004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	-5,00		
16	742420011	Montáž společné televizní antény FM antény	kus	-1,00		
17	ABS.0111360605	IPC-HFW1431SP-0280B Kompakt 4MPx, 2,8 mm IR 30m, PoE WDR 120dB	kus	-5,00		
18	HSATS508EA	SAT Multiswitch 5 na 8 pro Quattro+Quad LNB, SPU 01.05.1958	kus	-1,00		
19	HSZUEU05A	SAT uzemňovací člen s přepětovou ochranou, 5xF, QEW 5-10	kus	-1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>742 Elektroinstalace - slaboproud</b>				
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
20	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-82,50		
21	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah 0,037 tl. 100 mm	m2	-82,50		
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
22	721174043	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	6,00		
23	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
24	722174022	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20	m	12,00		
25	722181251	Vod potrubí izolace PE tl-25 DN-22	m	12,00		
26	722220161	Nástěnka PPR kpl PN20 DN 20XG1/2	soubor	1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
27	725211601	Umyvadlo keram bez krytu 500 mm	soubor	1,00		
28	7258131x01	Rohový ventil 1/2" X 3/8" materiál chromová mosaz vč.dodávky bez montáže	kus	2,00		
29	725819401	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	2,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	029/21 178 - STREDISKO SUS JCK VE VOLARECH	Rozpočet: 029/21
Objekt :	SO 01 Služebna s garážemi	SO 01 - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	725822612	Baterie umyv stoj páka+výpusť	soubor	1,00	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				[REDACTED]
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				
31	7321131x2	Hydraulický oddělovač dynamických tlaků PAW HD 950 s Qmax=0,95m3/h	kus	-1,00	[REDACTED]	[REDACTED]
32	7324213x1	Kotlový modul pro připojení jednoho nesměšovaného okruhu PAW.HEAT BLOC	kus	-1,00	[REDACTED]	[REDACTED]
33	732429212	Montáž oběhových čerpadel DN25(1")	kus	-1,00	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Celkem za</b>		<b>732 Strojovny</b>				[REDACTED]
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
34	76600014	D+M žaluzie do oken garáží a dílny	kus	10,00	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				[REDACTED]
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
35	7670001	D+M ucelové chráničky U na kabely v prům.podlaže - dílna + 4x garáž	t	0,45	[REDACTED]	[REDACTED]
36	7670002	D+M mechanické zamykání garážových vrat	kus	4,00	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				[REDACTED]
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Natěry</b>				
37	7830001	Nátěr kolem umyvadla - dílna	kus	1,00	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Celkem za</b>		<b>783 Natěry</b>				[REDACTED]
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
38	M240001	Dodatečné D+M ventilátoru WC do fasády	kus	1,00	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Celkem za</b>		<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				[REDACTED]



# Změnový list - SO 02 zpevnění podloží

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - SO-02 - HALY NA POSYPOVÝ MATERIÁL

KSO: 811

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1

Datum:

CZ-CPA: 41

Zadavatel:

Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

[REDACTED]

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	[REDACTED]	21,00%	[REDACTED]
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

[REDACTED]

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - SO-02 - HALY NA POSYPOVÝ MATERIÁL

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Zpracovatel:

Kód dílu · Popis

Čena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	-

### PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
469 - Stavební práce při elektromontážích	0,00
ZRN - A8 - Dodávky elektroinstalace, doplňkové náklady	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
899 - Strojní vybavení a technologická zařízení	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - SO-O2 - HALY NA POSYPOVÝ MATERIÁL

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Pops	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

46	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-594,000			CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	----------	--	--	----------------

část 2 dosypání haly štěrkem z lomu 33\*18

594,000

15	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-368,700			CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	----------	--	--	----------------

dosypání haly recyklátem

část 1 10\*21\*0,2

42,000

část 2 33\*18\*0,55

326,700

D 998 Přesun hmot

41	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betoňovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškov přes 6	t	-543,809			CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	----------	--	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	029/21	ZL - přeložka splaškové kanalizace	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>SO-06</b>	<b>Přeložka splaškové kanalizace</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>029/21</b>	<b>178 - STŘEDISKO SUS JČK VE VOLARECH</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant	██████████		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	██████████		
Objednatel	Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.		
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov	Zakázkové číslo	029/21
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	██████████	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	██████████	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	██████████	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	██████████	Ostatní náklady celkem 0

Vypřacoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		██████████
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			██████████

Poznámka :

Stavba : 029/21 178 - STREDISKO SUS JČK VE VOLARECH  
Objekt : SO-06 Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet : 029/21  
ZL - přeložka splaškové kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	████████	0	0	0	0
8 Trubní vedení	████████	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	████████	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	████████	0	0	0	0

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	████████	0
Oborová přírážka	0	0,0	████████	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	████████	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	████████	0
Zařízení staveniště	0	0,0	████████	0
Provoz investora	0	0,0	████████	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	████████	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	████████	0
<b>CELKEM VRN</b>				0

## Položkový rozpočet

Stavba :	029/21 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH	Rozpočet: 029/21
Objekt :	SO-06 Přeložka splaškové kanalizace	ZL - přeložka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132251252	Hloubení nezapaž.rýh š přes 800 do 2000 mm strojné s urov.dna hor.3 přes 20 do 50 m3 - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-253,20		
2	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m2	-131,50		
3	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m2	-131,50		
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku z h. 1-3 na vzdálenost přes 9000 do 10 000 m - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-253,20		
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny - příplatek k ceně za každý další km - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-253,20		
6	167151111	Nakládání výkopku strojné tř. 1-3 přes 100 m3 - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-253,20		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-253,20		
8	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložen výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-52,63		
9	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin sk. 1-4 se zhutněním bez prohození výkopku - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m3	-214,74		
10	58341341	Kamenivo drcené drobné frakce 0/4 - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	t	-112,97		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
11	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 - SO-06 - Přeložka splaškové kanalizace	m	-26,30		
12	871375231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výko ve skl 20% SN 10 DN 315 - SO-06 - Přeložka dešťové kanalizace	m	-26,30		
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
13	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-261,50		
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH

Objekt:

7 - SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

KSO: 827

Místo:

CZ-CPV: 90000000-7

Zadavatel:

Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

CZ-CPA: 42

IČ:

DIČ:

IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH

Objekt: 7 - SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Místo:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.  
Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Datum:

Projektant: [REDACTED]  
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	[REDACTED]
1 - Zemní práce	[REDACTED]
4 - Vodorovné konstrukce	[REDACTED]
5 - Komunikace pozemní	[REDACTED]
8 - Trubní vedení	[REDACTED]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	[REDACTED]
997 - Přesun sutě	[REDACTED]
998 - Přesun hmot	[REDACTED]



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH  
 Objekt: 7 - SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Místo:  
 Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.  
 Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1	Zemní práce				
1	K	113107422 Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	-42,360		
	vv	rýha				
	vv	35,3*1,2			42,360	
2	K	113107424 Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m <sup>2</sup>	-45,600		
	vv	rýha				
	vv	38*1,2			45,600	
3	K	113107443 Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m <sup>2</sup>	-34,800		
	vv	rýha				
	vv	1,2*29			34,800	
4	K	119001412 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, svělostí DN přes 200 do 500 mm	m	-3,000		
	vv	kanalizace				
	vv	1,5*2			3,000	
45	K	119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-1,500		
	vv	nn				
	vv	1,5*1			1,500	
5	K	129001101 Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m <sup>3</sup>	-24,480		
	vv	rýha				
	vv	1,2*1,7*2*1,5+1,2*1,7*3*3			24,480	
6	K	132251252 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-77,520		
	vv	přípojka - průměrná hl. rýhy 2,2 m				
	vv	1,2*1,7*38			77,520	
7	K	151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m <sup>2</sup>	-167,200		
	vv	rýha				
	vv	2,2*38*2			167,200	
8	K	151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m <sup>2</sup>	-167,200		
	vv	rýha				
	vv	167,2			167,200	
9	K	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	-21,593		
	vv	vytlačená zemina				
	vv	lože a písek				
	vv	4,56+14,364			18,924	
	vv	šachty				
	vv	3,14*0,5*0,5*1,7*2			2,669	
	vv	Součet			21,593	
10	K	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	-86,372		
	vv	skládky Libín 14 km				
	vv	21,593*4			86,372	
11	K	167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	-21,593		
	vv	vytlačená zemina				
	vv	21,593			21,593	
12	K	171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m <sup>3</sup>	-21,593		
	vv	vytlačená zemina				
	vv	21,593			21,593	
13	K	171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-43,186		
	vv	přebytečná zemina				
	vv	21,593*2			43,186	
14	K	174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	-42,247		
	vv	rýha				
	vv	77,52-21,593-13,68			42,247	
15	K	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	-25,359		
	vv	písek				
	vv	1,2*0,315*38-3,14*0,15*0,15*38			11,679	
	vv	zemina				
	vv	0,3*1,2*38			13,680	
	vv	Součet			25,359	
16	M	58341341 kamenivo drčené drobné frakce 0/4	t	-23,358		
	vv	obsypm potrubí				
	vv	11,679*2			23,358	
17	K	175111109 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění	m <sup>3</sup>	-13,680		
	vv	obsyp zemina				
	vv	13,68			13,680	
D	4	Vodorovné konstrukce				
18	K	451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m <sup>3</sup>	-4,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,2*0,1*38			4,560	
19	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2		-45,600	
	VV		zpevnění dna výkopu				
	VV		1,2*38			45,600	
20	M	69311010	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m	m2		-52,440	
	VV		zpevnění dna výkopu				
	VV		45,6*1,15			52,440	
	D	5	Komunikace pozemní				
21	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodritu tl. 150 mm	m2		-87,960	
	VV		rýha podklad				
	VV		38*1,2			45,600	
	VV		rýha kryt				
	VV		1,2*35,3			42,360	
	VV		Součet			87,960	
22	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2		-45,600	
	VV		rýha podklad				
	VV		38*1,2			45,600	
23	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2		-34,800	
	VV		rýha				
	VV		34,8			34,800	
	D	8	Trubní vedení				
33	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus		-1,000	
	VV		stávající kanalizace				
	VV		1			1,000	
34	K	721110976	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 300	kus		-2,000	
	VV		v místě přepojení				
	VV		2			2,000	
24	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m		-38,000	
	VV		přípojka				
	VV		38			38,000	
25	K	817364111.Ú	Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 300	kus		-2,000	
	VV		nápojení potrubí				
	VV		2			2,000	
26	K	871375231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 315	m		-25,500	
	VV		kanalizace				
	VV		38			38,000	
27	K	877370310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 300	kus		-4,000	
	VV		u šachet				
	VV		4			4,000	
	VV		Součet			4,000	
28	M	28617165	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 300	kus		-4,080	
	VV		u šachet				
	VV		4*1,02			4,080	
31	K	877370440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 300	kus		-2,000	
	VV		stávající šachty				
	VV		2			2,000	
32	M	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus		-2,040	
	VV		stávající šachta				
	VV		1,02*2			2,040	
35	K	894812511	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 průtočné 30°, 60°, 90°	kus		-2,000	
	VV		DŠ 1,2				
	VV		2			2,000	
37	K	894812529	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za uložnutí šachtové roury	kus		-2,000	
	VV		DS 1,2				
	VV		2			2,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce bourání				
39	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m		-58,000	
	VV		rýha				
	VV		29*2			58,000	
	D	997	Přesun sutě				
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t		-49,729	
	VV		skládky Libin				
	VV		49,729			49,729	
41	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		-646,477	
	VV		skládky Libin				
	VV		49,729*13			646,477	
42	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t		-49,729	
	D	998	Přesun hmot				
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t		-86,781	

-3 770,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH

Objekt:

91 - SO-10 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

KSO: 827

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

██████████

DPH základní  
snižená

Základ daně

██████████

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

██████████

0,00

Cena s DPH

v CZK

██████████



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH  
 Objekt: 91 - SO-10 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ  
 Místo:  
 Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.  
 Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	

### PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
---	--

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH  
 Objekt: 91 - SO-10 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

Místo:  
 Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.  
 Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
6	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třída těžitelnosti III objem do 500 m3 strojně	m3	267,500		
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třída těžitelnosti III přes 100 do 500 m3				
	Online PSC		<a href="https://oddminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122552204">https://oddminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122552204</a>				
	VV		pro podkladní vrstvy zpevněných ploch (pod úrovní bouraných stávajících podkladních vrstev)				
	VV		70*0,1+808*0,25+90*0,65		267,500		
D		5	Komunikace pozemní				
58	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	16,600		
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		obrubníky				
	VV		41,5*0,4		16,600		
	VV		Součet		16,600		
60	K	564752111.ŠDA	Podklad nebo kryt ŠDA 0-63 po zhuštění tl. 150 mm	m2	3 802,000		
	PP		Podklad nebo kryt ŠDA 0-63 po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		skladba A				
	VV		70*3		210,000		
	VV		skladba B				
	VV		4*808		3 232,000		
	VV		skladba C				
	VV		90*4		360,000		
	VV		Součet		3 802,000		
61	K	564782111.SDK	Podklad nebo kryt z SDK 0-125 po zhuštění tl. 400 mm	m2	90,000		
	PP		Podklad nebo kryt z SDK 0-125 po zhuštění tl. 400 mm				
	VV		skladba C				
	VV		90		90,000		
D		997	Přesun sutě				
70	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 194,092		
	PP		Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		skládky Libín				
	VV		1194,092		1 194,092		
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	15 523,196		
	PP		Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		skládky Libín				
	VV		1194,092*13		15 523,196		
72	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 194,092		
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
75	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nepovou fólií svislé, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	36,400		
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svislé S vrstvou ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm				
	Online PSC		<a href="https://oddminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212">https://oddminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212</a>				
	VV		plotové zidky				
	VV		1,3*28		36,400		
76	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nepovou fólií ukončení horní listou	m	28,000		
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi ostatní ukončení izolace listou				
	Online PSC		<a href="https://oddminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383">https://oddminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383</a>				
	VV		plotové zidky				
	VV		28		28,000		